dream in qua habitat mag. Iacobus cetdo, pro qua solvit iure

o Octava Domini A otn. B r' Barbaciani.'. et conf., vita A] Circum-

cisio Domini, duplex. Basilii ep. et conf., IX lectionum vita. Concotdii

maît. passio. Euftosine vita. Barbatiani ep. et mart., passio B " Moni-

cus... denarios A om. B 'r Domina Pizola... dividantur AB Benve"

nuti Al Bevengnuti B Venzareto A] Vincareto B Odalrici A]
Odorici B.

t Pellegrino da Manzano. can. di Civi-
dale, 25 maggio L254: < Pelegrinus de

Manzano, can. Civitatensis > (ACU, Per-

gdtÌtene, I, n' 17); in Cividale, cod. C,

f. 1r: << Peleglinus de Menzano, can. Civi
tatensis obiit MCCLXXXII > (4 gennaio).

' Cfr. Verc, Topogra/ía, 25. Aqutleia,
a. 1,277: << Benvenutus sartor, civis A-
quil. > (AAU, Fondo Vale, ms. 573, Ro-

tolo di S. Felice di Aquileia).

t Odorico da Gonars, nlans. di Aqui
leia: Necrologio, 7 mano,

a Ottolino da Bergamo, can. e vicecle-
cano di Aquileia. Aquileia, 19 settembre
L324: << Otolinus vicedecanus > (ACU,
Pergamene, vol. I bis); Udine, 30 aprile
1,332: << Ottolinus de Pergamo, vicedeca-

nus >> (Brencur, Documenti, u* 729); A'
qtrleia, 2 {ebbraio I33B: << Ottolinus de

Pergamo, vicedecanus Aquil. > (De Ru-
sils, MEA, 898).
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census Aquil. marcham unam den. et exÚahuntur de censibus
antiquis frixachenses VIII et hec domus empta fuit per dom.
Iohannem de Carate can. s de fructibus prebende dicti quon-
dam dom. Ottolini ".

MCCCCLXX, presb. Karolus de Casrovillaro 6 can. SS. Feli
cis et Fortunati, mans. et cantor huius ecclesie, ordinavit fieri
festum s. Basilii ? cum IX lectionibus et donavit capitulo den.
XL annuatim super domum suam positam in Calegariciis prope
domum de la Moneta et debent dividi inter can. et mans. qui
interfuerint oficio ipso die et in vita sua dicatur in conventuali
missa oratio pro peccatis et post mortem pro uno defuncto et
tres den. ofierantur in conventuali missa t. MCCCCLXII, Fabbia-
nus habitatot Aquilegie obiit in Christo, qui legavit huic capi-
tulo pro remedío anime sue marcham unam soldorum pro quo
iussit dictum capitulum dividi annuatim den. VIII in die sui
anniversarii ".

" MCCCLIII... Ottolini A2 oftt. B r MCCCCLXX,.. conventuali
missa 43] Dom. presb. Carolus de Castrovillaro can. S. Felicis et cantor
sancte Aquilegensis ecclesie ordinavit fieri festum sancti Basilii ep. et conf.
cum novem lectíonibus ut in vita eius in conventuali missa dicatur oratio
pro peccatis, post decessum vero ipsíus dicatur oratio pro uno defuncto,
pro quo quidem festo assignavit sive donavit ven. capitulo Aquilegensi
annuatim de censu sive livello den. XL super domibus suis sitis in con-
trata de Calegaretiis cum curia iuxta andronam sive uvicolam prope ortum
domus de la Moneta, cum oblatione tres den. in conventuali missa B 6

c MCCCCLXII... anniversarii B 6 om. A.

' Giovanni da Carate, can. di Aquileia
e pievano di Gemor-ra; Necrologio, 4 gen-
naio.

6 Carlo da Castrovillari, mans. e <1 can-
tor > della basilica di Aquiieia. Subentrò

nell'incarico a Giovanni <{ cantor >>, paS-

sato a S. Marco di Yenezia, il 10 marzo
L455 (ACU, Acta Cap. Aquil., I, f. l45t).

7 Cfr. Vem, Liturgia, 372.
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tur de censibus

r fuit per dom.
rde dicti quon-

u can. SS. Feli
, ordinavit fieri
it capitulo den.
rlegariciis prope
r, et mans. qui
r in conventuali
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;CLXII, Fabbia-
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X... conventuali
Felicis et cantor
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'o uno defuncto,
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iuis sitis in con-
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n1 <( cantor )>, pas-
:nezia, il 10 marzo
Aquil., I, î. 1,45r).

t 77)

l2l B.IIII NoN. Octeve. s. StBpHeNr. n

Adaleita uxor Danielis obiit, pro qua fratres habent unum
denarium. Altaflor obiit in Domino, que dedit fratribus reditus
XII den. super stationem quandam 8 que fuit [...] et unum cifum
argenteum deauratum qui concessus est Artuico residenti fratri
eius in vita sua'.

Anno Domini MCCCXIII, dom. Bertholota obiit, que legavit
capitulo singulis annis redditus XL den. pro suo anniversatio
faciendo cum vino et oblatione: XX videlicet super braida quon'

dam dom. Bernasute posita extra portam Beligne e iuxta brai-
dam Ambrosii mans. 10 et alios XX super vinea sua posita extra
portam Montonit.

Anniversarium dom. Dominici de Glemona can. Aquilegensis.

MCCCLXIII, die primo Ianuarii, Zuanotttss quondam dom. Fe-

derici Picossii obiit, qui legavit capitulo pro suo anniversario
faciendo marchas V pro quibus Benevenutus de Flagonia et
Franciscus Mori commissarii ipsius assignaverunt capitulo,
prout patet manu Iohannis Guillelmi quondam Martini not. de

Flambroll civis Aquil., marcham mediam den. de censu Aquil.
super domo que est super angulo de Pala de Cruce eundo ad

paftiarchatuml2 in qua olim habitabat presb. Zanints Mazo'
chus mans. t', pro residuo verso census soliti dicte domus quod
erat frixachensium XL den. capitulo dederunt seu dedit Lan-

cellotto vicedecano et superstiti tumis S. Felicis, de voluntate

I' octava s. Stephani AB i Adaleit... vita sua A ort. B

Domini MCCCXIIL.. Montoni At orn. B.

Anno

' Cfr. Verr, Topograf.a, ll.
n Cfr. Varri, Topogralía, 3 n. 3; Fuu,